

Sote- ja maakuntauudistusta valmistelevien tehtävien haku

Pirkanmaan liitossa on haettavana seuraavat määräaikaiset tehtävät 1.1.2018 alkaen ja enintään 31.12.2018 saakka. Ajankohdista ja siirtymiseen liittyvistä yksityiskohdista voidaan sopia. Uudistuksen valmistelu jatkuu vuoden 2019 loppuun ja työsuhteita voidaan tarpeen mukaan jatkaa.

Tehtävät sijoittuvat aluksi Pirkanmaan liiton organisaatioon osaksi sote- ja maakuntauudistuksen esivalmistelua, myöhemmin osaksi Pirkanmaan väliaikaishallintoa muutosjohtajan alaisuuteen.

Haut on kohdennettu sote- ja maakuntauudistuksessa luovuttavien organisaatioiden henkilöstölle sekä niiden omistamille sote-osakeyhtiöille sekä liikelaitoksille. Määräaikainen tehtävä ei vaikuta henkilön mahdolliseen liikkeenluovutuksella tapahtuvaan siirtymiseen Pirkanmaan maakunnan palvelukseen.

Vapaamuotoiset hakemukset (+CV) palkkatoiveineen on toimitettava viimeistään 6.11.2017 sähköpostitse osoitteella pirkanmaan.liitto@pirkanmaa.fi. Merkitse hakemukseen selkeästi mitä tehtävää haet. Haastattelut tehtäviin ovat pääsääntöisesti viikoilla 45-46.

Lisätietoja tehtävistä antavat: sote-projektijohtaja Jaakko Herrala (jaakko.herrala@pirkanmaa.fi tai p. 050 329 7166) ja maakuntaprojektijohtaja Jukka Alasentie (jukka.alasentie@pirkanmaa.fi tai p. 0500 733 620)

Projektipäällikkö; tiedolla johtaminen

Projektipäällikön tehtävänä on suunnitella ja rakentaa maakunnan tiedolla johtamisen kokonaisratkaisu. Kokonaisratkaisu toteutetaan yhteistyössä ministeriöiden ja siirtyvien organisaatioiden kanssa noudattaen valtakunnallisia ohjeita ja säädöksiä. Edellytämme, että olet kokenut tiedolla johtamisen ammattilainen. Projektipäälliköltä edellytetään sekä teknistä että sisällöllistä osaamista. Eduksi luetaan perehtyneisyys ja osaaminen tietoarkkitehtuuriin, tiedolla johtamisen mittaamiseen ja tiedon hyödyntämiseen osana johtamista.

Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. Lisäksi sinulta edellytetään kokemusta vaativista uudistushankkeista. Kykenet selkeään

Pirkanmaan liitto

dokumentointiin ja kommunikoit luontevasti yhteistyötahojen kanssa osana päivittäistä projektin toteuttamista sekä olet työskentelyotteeltasi luova ja ratkaisuhakuinen.

Projektipäällikkö; sote-liikelaitospalvelut, terveydenhuollon asiantuntija

Projektipäällikön tehtävänä on vastata uuden maakunnan liikelaitoksen toiminnan suunnittelusta etenkin terveyspalvelujen osalta (erikoissairaanhoidon ja perusterveydenhuollon osalta muu kuin sote-keskus) sekä muista muutosjohtajan määrittelemistä tehtävistä. Projektipäällikkö toimii maakuntavalmistelun vastaavan työryhmän esittelijänä.

Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. Olet kokenut sote-ammattilainen. Painopisteenä erikoissairaanhoidon asioihin perehtyneisyys mutta myös eduksi luetaan perehtyneisyys perusterveydenhuollon vuodeosastotoimintaan. Lisäksi sinulta edellytetään kokemusta vaativista uudistushankkeista. Kykenet selkeään dokumentointiin ja kommunikoit luontevasti yhteistyötahojen kanssa osana päivittäistä projektin toteuttamista sekä olet työskentelyotteeltasi luova ja ratkaisuhakuinen.

Projektipäällikkö; sote-liikelaitospalvelut, sosiaalipalveluiden asiantuntija

Projektipäällikön tehtävänä on vastata liikelaitoksen toiminnan suunnittelusta etenkin sosiaalipalvelujen osalta sekä muista muutosjohtajan määrittelemistä tehtävistä. Lisäksi projektipäällikkö osallistuu maakunnan päihde- ja mielenterveyspalveluiden sekä aikuissosiaalityön suunnitteluun. Projektipäällikkö toimii kyseisten maakuntavalmistelun työryhmien esittelijänä.

Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. Olet kokenut sote-ammattilainen ja tunnet Pirkanmaan palveluverkoston. Painopisteenä sosiaalihuollon asioihin perehtyneisyys. Lisäksi sinulta edellytetään kokemusta vaativista uudistushankkeista. Kykenet selkeään dokumentointiin ja kommunikoit luontevasti yhteistyötahojen kanssa osana päivittäistä projektin toteuttamista sekä olet työskentelyotteeltasi luova ja ratkaisuhakuinen.

Projektipäällikkö; sopimushallinta

Projektipäällikön tehtävänä on vastata uuteen maakuntaan siirrettävien erilaisten sopimusten hallinnasta ja selvittämisestä sekä muista muutosjohtajan määrittelemistä tehtävistä.

Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulututkinto. Sinulta edellytetään kokemusta sopimusjuridiikasta ja vaativista uudistushankkeista. Kykenet selkeään dokumentointiin ja kommunikoit luontevasti yhteistyötahojen kanssa osana päivittäistä projektin toteuttamista sekä olet työskentelyotteeltasi luova ja ratkaisuhakuinen.

Projektipäällikkö; kuntalaisten osallistuminen, 50% työaika

Projektipäällikön tehtävänä on vastata uuden maakunnan kuntalaisten osallistumismuotojen suunnittelusta ja toteutuksesta sekä muista muutosjohtajan määrittelemistä tehtävistä.

Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulututkinto. Lisäksi sinulta edellytetään kokemusta vaativista kuntalaisten osallistumisprojekteista. Kykenet selkeään dokumentointiin ja kommunikoit luontevasti yhteistyötahojen kanssa osana päivittäistä projektin toteuttamista sekä olet työskentelyotteeltasi luova ja ratkaisuhakuinen.